+33 (0)3 81 41 06 06
CAROTTAGE ET FORAGE DIAMANTé
DIAMOND CORING AND DRILLING
176
14	 Raccords
Adapters
raccords
adapters

D6 46 0046 46 Tubages
métriquesE6 56 0056 56
Codification Ø
extérieurs  Ø ext. Codification
Filetages
Types de
Filetages
F6 66 0066 66
Tubages
métriques
-
Metric
Casings
G6 76 0076 76
H6 86 0086 86
J1 101 0101 101
K6 116 0116 116
M1 131 0131 131
N6 146 0146 146
I5 95 L095 LS-95
Tubages LS
-
LS Casings
K4 114 L114 LS-114
N0 140 L140 LS-140
P8 168 L168 LS-168
S4 194 L194 LS-194
V0 220 L220 LS-220
C2/D2 32/42 114U 1 ¼" UNC Filetages
Gaz et UNC
-
Gas & UNC
Threads
D2 42 100G 1" G
E0 (male) / E6 (fem.) 50/56 114G 1 ¼" G
D8 (male) / F5 (fem.) 48/65 112G 1 ½" G
F0 (male) / G5 (fem.) 60/75 200G 2" G
C2 32 0PDB PDB 32 Tiges Pé-
nétroB2 22 RD22 Tige 22
F3 63 P063 Standard 63
Tubages
pressiomé-
triques
E6 56 P056 Standard 56
F3 63 R063 Renforcé 63
E6 56 R056 Renforcé 56
C5 35 0R25 R25
Roto Percus-
sion
-
Top
 Hammer
C9 39 0R28 R28
D4 44 0R32 R32
D4 44 AR32 R32
E5 55 0R38 R38
E5 55 AR38 R38
I0 80 AR51 R51
I0 90 0R66 R66
J0 100 AR76 R76
E5 55 0T38 T38
F3 63 0T45 T45
G2 72 0T51 T51
... ... ... ... ...
ATTENTION / CAUTION :
Raccord : Sauf / Except ODEX X Sauf / Except ODEX  Se reporter à la partie Orange / See OverBurden Part  OVRAC----
Raccord : Sauf / Ex cept ODEX X  Se reporter à la partie Orange / See OverBurden Part  OVRAC----
Raccord : X  Se reporter à la partie Vert / See Top Hammer Part  TOPC----
Raccords spéciaux sur demande / Special adapters on request
+33 (0)3 81 41 30 33 datc@datc-group.com
CAROTTAGE ET FORAGE DIAMANTé
DIAMOND CORING AND DRILLING
177
raccords